АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2024 № 2784

	О признании частично утратившим силу постановления Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области
от 04.05.2012 № 704

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       в связи с обращением Смолина В.А. от 06.05.2024 №134-ОГ-6204-Э, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Главы городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области                          от 04.05.2012 № 704 «Об утверждении документации по планировке территории для размещения садоводческого товарищества с объектами инженерной                            и транспортной инфраструктуры на земельном участке, расположенном                   по адресу: Московская область, г. Мытищи, СТ «Борисовка» в отношении территории с координатами:

	Обозначение
характерных точек границ
	Координаты

	№ точки
	Х
	У

	1
	488019,97
	2200404,29

	2
	488024,91
	2200408,99

	3
	488023,09
	2200410,72

	4
	488004,73
	2200428,14

	5
	487986,51
	2200445,44

	6
	487984,24
	2200446,99

	7
	487975,77
	2200438,89

	8
	487974,38
	2200437,56

	9
	487997,03
	2200420,43

	1
	488019,97
	2200404,29

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                    О.А. Сотник